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

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet kommunale avgifter, strømforbruk, 
forsikringer, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med Aurskog Sparebank om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester.
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Boenheten
Eierbrøk
68/​​1760 

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer drift, vedlikehold, felles bygningsforsikring, tv/​​bredbånd, 
godtgjørelse til styret og forretningsførsel. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 800

Andel fellesformue
Kr 18 196

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Hjeramoen 47 49 51 og 53 Sameie

Organisasjonsnummer
923713069

Om sameiet
Sameiet består av 28 boliger fordelt på adressene Hjeramoen 47, 49, 51 og 53. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen felles lån pt.

Regnskap/​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene 
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​
årsmøtet/​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​husordensregler
Vedtekter og husordningsregler kan sees hos megler på forespørsel. 
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Dyrehold
Dyrehold er tillatt ihht. sameiet husordensregler, og så lenge det ikke er til sjenanse for 
øvrige sameiere.

Det er tillatt med dyr under forutsetning av at eier aksepterer boligselskapets regler for 
dyrehold. Signert erklæring om dyrehold vedlegges melding/​​søknad til styret.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Man plikter å delta på felles dugnader. 

Det foreligger forpliktelser ved innflytting i forbindelse med tidsrom. 

Det er pliktig å delta på årlig dugnad i sameiet. Det er problemer med at de samme ikke 
møter på dugnad hvert år. Det ble fremlagt forslag til gebyr for å ikke møte opp. Dette 
er ikke tillatt. Likevel kan styret estimere kostnaden med å få arbeidet gjort av andre, de 
som ikke møter opp må betale for sin andel av å få gjennomført dette arbeidet. De som 
deltar slipper å betale sin andel.

Forretningsfører
Forretningsfører
Regnskapstjenester Eidsvoll AS;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 92, bruksnummer 888, seksjonsnummer 12 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/​​​92/​​​888/​​​12:
25.05.1937 ‑ Dokumentnr: 990080 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.01.1952 ‑ Dokumentnr: 26 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.1953 ‑ Dokumentnr: 2246 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:191 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.1954 ‑ Dokumentnr: 903924 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.10.1954 ‑ Dokumentnr: 3602 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1960 ‑ Dokumentnr: 401 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:238 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1960 ‑ Dokumentnr: 402 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:239 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1960 ‑ Dokumentnr: 403 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:240 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:888 
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